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Procurement Department

ADDENDUM #1
To: RFQ# 1106-910-60-3560
RFQ  Sewer Work at 539 Hot Wells
Date: July 26, 2011

Question 1: Is any sewer lines broken under the house?
Answer 1: Yes, the sewer line under the house is broken.

Question 2: Does the air have to be monitored for raw gas?
Answer 2. Yes

Question 3: Do we have to use body suites if there is any broken raw gas under the
house?

Answer 3: Each Contractor will decide the safety measures that must be observed.
All CoSA codes must be followed.

Question 4: Are these lines next to the edge of the house or in the middle of the house?
Answer 4: The middle of the house.

Question 5: Is this a confined space under the house?
Answer 5:  There is no confined space under the house.

By: Cadl Pottams Date: July 26, 2011
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